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Muutoksia Kempowerin johtoryhmässä, tavoitteena keskittyä vahvasti strategian toteuttamiseen ja

tulevaisuuden innovaatioihin 

Kempower tekee muutoksia yhtiön globaalissa johtoryhmässä keskittyäkseen vahvemmin yhtiön kasvustrategian

toteuttamiseen ja tulevaisuuden innovaatioiden vauhdittamiseen. Muutokset kohdistuvat ensisijaisesti Kempowerin

innovaatiotoimintaan, tuotekehitykseen ja laajentumiseen Pohjois-Amerikassa. 

Markkinointijohtaja Jussi Vanhanen johtaa 5.3.2024 alkaen Kempowerin Markets and Innovations -toimintoja. Vanhanen

vastaa tulevaisuuden innovaatioista, yhtiön kasvustrategian kehittämisestä, liiketoiminnan kehittämisestä, tuotehallinnasta

ja brändin kehittämisestä. Samanaikaisesti operatiivinen johtaja Sanna Otava ottaa vastuulleen Kempowerin Product

Development ja Operations -toiminnot. Otava vastaa tuotesuunnittelusta, globaaleista tuotantotoiminnoista, konsernin

kehityshankkeista ja vastuullisuudesta (ESG). 

Hanne Peltola nimitetään henkilöstöstä ja kulttuurista vastaavaksi johtajaksi ja Kempowerin johtoryhmän jäseneksi.

Mikko Veikkolainen, Kempowerin teknologiajohtaja, nimitetään tutkimuksesta ja innovaatioista vastaavaksi johtajaksi ja

hän ottaa vastuulleen Research & Innovations -yksikön Markets and Innovations -toiminnoissa. Veikkolainen toimii jatkossa

laajennetun johtoryhmän jäsenenä ja raportoi Jussi Vanhaselle. Pohjois-Amerikan johtaja Tim Joyce jättää tehtävänsä

Kempowerissa, ja seuraajan rekrytointiprosessi käynnistetään välittömästi. Kempowerin Pohjois-Amerikan taloushallinnosta

vastaava johtaja Erin Johnston nimitetään väliaikaiseksi Kempowerin Pohjois-Amerikan toiminnoista vastaavaksi

johtajaksi.   

"Kempower on kasvanut nopeasti viime vuosina, ja kaikki kempowerilaiset antavat joka päivä upean panoksen yrityksen

kasvuun ja kehitykseen. Näiden muutosten myötä haluamme ottaa tiukan otteen kasvustrategiamme toteuttamisesta:

keskitymme entistä vahvemmin asiakaskokemuksen kehittämiseen ja samalla vauhditamme tuotekehitystä unohtamatta

tulevaisuuden innovaatioita. Uskon, että muutos tekee meistä entistä vahvemman kumppanin sähköisen vallankumouksen

vauhdittamisessa yhdessä asiakkaidemme ja kumppaneidemme kanssa", sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi

Ristimäki. 

Kempower jatkaa yrityksen pitkän aikavälin kasvustrategian toteuttamista suunnitellusti. Kempower odottaa DC -

latausmarkkinan kasvavan vuoden 2023 2 miljardista eurosta 14 miljardiin euroon vuodessa vuoteen 2030 mennessä

Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Yhtiön tavoitteena on olla viiden suurimman toimijan joukossa DC-latausmarkkinalla

Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa vuoteen 2030 mennessä. 

  

Kempowerin globaalin johtoryhmän jäsenet 5. maaliskuuta 2024 alkaen: 

Toimitusjohtaja Tomi Ristimäki 

Operatiivinen johtaja Sanna Otava 

Talousjohtaja Jukka Kainulainen 

Markkinointijohtaja Jussi Vanhanen 

Myyntijohtaja Tommi Liuska 

Palveluliiketoimintajohtaja Juha-Pekka Suomela 



Henkilöstöjohtaja Hanne Peltola 

 

Kempowerin laajennettu johtoryhmä jatkaa työtään tärkeänä osana Kempowerin strategian toteuttamista ja kasvun

rakentamista. 
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Kempower lyhyesti:  

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland – markkinapaikalla. www.kempower.com 
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